
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

GALA ALL4SHOWS - MONTE DOS DUQUES

CSN B
Prova Nº 11 - 1ª Série - 1,10 m

Ordem de Entrada
/

Art. FEP 274.5.3
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Ateu 5011
- 322 JOAO MENDES RAMOS

Quincy do Oeste 3389
9861 MARIA FILIPA ALBERTY D`ALTE

Killia des Ajoncs 2146
- 4061 #N/D

3 319

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

Cavaleiro

sábado, 9 de Outubro de 2010

1 501 Rui Baptista

2 318 Filipa Alberty Raposo

Cecile Sophie Amouret

Cognac Z 4753
- 814 HUGO CARVALHO

Musher Duverie 3681
- 4766 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Universo I
1396 #N/D

Zarine do Cabo 4428
- 756 JOSE CANAVARRO E FILHOS - SOC. AGRICOLA

Queen of Midos 514
- 4046 #N/D

Xara 3668324

5 320

4 334

8 323

7 322

6 321

9

Tiago Lopes Moreira

Hugo Carvalho

Luis Seabra

Ricardo Maia Alves

Ricardo Cabaço

Pedro Manso

Xara 3668
- 14274 ANTONIO ALMEIDA SEABRA

Al-Zarine do Cabo 4874
- 1184 JOSE CANAVARRO E FILHOS, LDA.

Upa-Upa do Paço 3749
- 4935 INES OSORIO

L'Amoureux 5220
- 853 MARGARIDA LEAL DOS SANTOS

Utina V 5139
- 195 VICTORI LIND

Don Perez 4363
??? CARLOS BENTO CABRITA

13 328

14 330

12

324

327

11 326

Margarida Leal dos Santos

10 325

9

Ines Horta Osorio

Duarte Canavarro

Luis Seabra

Gonçalo Bourbon

Maria Leonor Nunes
??? CARLOS BENTO CABRITA

Canaris 35 3028
- ??? LINDA RUSSEL

Kec Strike Out 3965
- 7918 CATARINA DUARTE DIAS

Xá de Mafra 3650
250 EXERCITO PORTUGUES

Limba 5029
- 10471
Atlanta B 5279
- 322 HIPPIS B

Neroli 453220 301

19 504 Rui Baptista

17 333

18 336

16 332

15 331

Joana Peixoto

Joana Baltazar

Dores Moreira (Ten Cor)

Catarina Dias

Carla Amorim

Neroli 4532
- 7085 JOANA PEIXOTO

A-Rose 4872
- 7325 ANTONIO MANUEL ALMEIDA SEABRA

Remaris 4852
- 12267 BEGONA ROCHA MUINOS

Xaxaxa 4098
814

Oregon des Hayettes 3010
1396 JOAO TIAGO MOURA JOSEFA

Castania 4177
- 756 MANUEL JOSE GUEDES VILELA

25 307

24 306

23 335

21 503

22 305

20 301

Ricardo Cabaço

Pedro Manso

Hugo Carvalho

Mariana Rodrigues

Joao Moreiras

Joana Peixoto

- 756 MANUEL JOSE GUEDES VILELA

X-Dream 3599
659 SOBREIRO VELHO - SOC. AGRICOLA, LDA.

Unico I
14274 #N/D

Epidor ???
- ??? #N/D

Rapazote 1549
- 1427 #N/D

Onça 4972
6184 JOAO MENDES ROSA

Xacara 3568

27 309

Pedro Amores da Silva

29 311

30 312

28 310

26 308

Francisca Oliveira

Luis Seabra

Salvador Fonseca Ferreira

Rui Felix

Cristina Cosinha

Xacara 3568
- 7985 PEDRO AMORES SILVA

Calista 1635
- 1050 CARLOS POMPEU RAMALHAO FORTUNATO

Ukelei 4732
- 141 LAURA VITORINO REBELO

317

32 314

Laura Rebelo

Teresa Fortunato

33

31 313 Pedro Amores da Silva
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Duas Fases  1ª Fase Tab A ao Cron  / 2ª Fase Tab A ao Cron

GALA ALL4SHOWS - MONTE DOS DUQUES

CSN B
Prova Nº 11 - 2ª Série - 1,10 m - Juventude

Ordem de Entrada
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.
Art. FEP 274.5.3
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Wyoming ???
- 14787 #N/D

Ramses II 1377
- - SALOME ROCHA DAVID

P TOE ID P T
1ª Fase 2ª Fase

Cavaleiro

sábado, 9 de Outubro de 2010

1 803 Bernardo Ladeira

2 802 Salome David
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